2025年11月14日，晏喜明、赵尊铭、赵雄与陈琬宜签订《晏喜明、赵尊铭、赵雄与陈琬宜关于湖南

和顺石油股份有限公司的股份转让协议》，该转让协议的主要内容如下：
（一）协议签署主体
甲方/转让方：晏喜明、赵尊铭、赵雄
乙方/受让方：陈琬宜
转让标的：甲方持有的湖南和顺石油股份有限公司（以下简称“上市公司”）无限售流通股份。
（二）股份转让
转让方同意通过协议转让的方式将其持有的和顺石油的10,314,360股无限售流通股转让给受让

方，受让方同意按照本协议约定的条件和价格受让该等标的股份。本次协议转让每股价格为人民币
22.932元/股，转让总价款为人民币236,528,903.52元（大写：贰亿叁仟陆佰伍拾贰万捌仟玖佰零叁元伍
角贰分）。

各具体转让方的股份数量和股份比例（小数点后保留两位）以及应当获取的股份转让款等相关情
况如下：

序号
1
2
3

合计

转让方
晏喜明
赵尊铭
赵雄

转让股份数（股）
5,948,150
3,251,130
1,115,080
10,314,360

转让股份比例（%）
3.46%
1.89%
0.65%
6.00%

转让价款（元）
136,402,975.80
74,554,913.16
25,571,014.56
236,528,903.52

自本协议签署之日起至交割日，上市公司发生送股、公积金转增、拆分股份、配股等导致转让方持

[...]

行相应调整，以保持本协议约定的股份转让比例及转让总价款不变；若上市公司进行现金分红，转让
总价款应扣减标的股份实现的含税现金分红金额；若上市公司发生已回购股份注销事项，回购注销不
导致标的股份数量调整，转让总价款不变，对标的股份的转让比例进行相应调整。

（三）支付方式
受让方应全部以现金方式向转让方支付标的股份转让价款。本次交易项下的股份转让价款采取

分期付款的方式，具体如下：
1、第一笔交易价款
在下述条件全部得到满足的十五日内，乙方向甲方支付第一笔股份转让价款（本次交易总价款的

45%），合计人民币106,438,006.58元（大写：人民币壹亿零陆佰肆拾叁万捌仟零陆元伍角捌分）：
①本协议已经生效且持续有效;
②上市公司与奎芯科技、奎芯科技的相关股东就取得奎芯科技控制权的事项已合法签署正式协

议，且该等协议已生效；
③上市公司已经按照正式协议的约定支付第一笔股权转让款；
④本次协议转让已通过上海证券交易所的合规性审查。
交易双方支付明细如下表：

受让方：陈琬宜

第一笔明细

交易价款（元）
甲方1

61,381,339.11
甲方2

33,549,710.92
甲方3

11,506,956.55
2、第二笔交易价款
奎芯科技相关股东向上市公司转让奎芯科技的相关股权已完成相应的工商变更登记手续并且已

[...]

价款（本次交易总价款的30%），合计人民币70,958,671.06元（大写：人民币柒仟零玖拾伍万捌仟陆佰
柒拾壹元陆分），交易双方支付明细如下表：

受让方：陈琬宜

第二笔明细

交易价款（元）
甲方1

40,920,892.74
甲方2

22,366,473.95
甲方3

7,671,304.37
3、第三笔交易价款
本次股份转让完成过户且奎芯科技相关股东已取得上市公司支付的受让奎芯科技的相关股权的

全部价款后三十五个工作日内，乙方应当向甲方支付剩余的转让价款（本次交易总价款的25%）合计
人民币59,132,225.88元（大写：人民币伍仟玖佰壹拾叁万贰仟贰佰贰拾伍元捌角捌分），交易双方支付
明细如下表：

受让方：陈琬宜

第三笔明细

交易价款（元）
甲方1

34,100,743.95
甲方2

18,638,728.29
甲方3

6,392,753.64
（四）股份过户
1、双方应当共同配合，在本协议生效后，双方按照证券监管部门及上海证券交易所的要求，准备

并提交股份转让所需的全部文件和资料并积极到上海证券交易所办理协议转让业务。
2、在乙方已根据本协议支付条款第二笔交易价款支付至甲方账户的十五个工作日内，各方应当

共同配合办理标的股份的过户登记手续。